
K pronájmu, Obchody, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260534 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

45 000 Kč

Lokalita:
,

Uvažujete o místě, které by posunulo Váš podnik na novou
úroveň? Exkluzivně Vám nabízíme k pronájmu komerční prostor
přímo v srdci města České Budějovice v ul. Kněžská o užitné ploše
230 m2. Tento velký členitý prostor disponuje z části historickým
dřevěným stropem a je vybaven sociálním zázemím. Vytápění
nemovitosti je řešeno plynovým kotlem. Nemovitost je možné
pronajmout i jako celek, disponuje třemi nadzemními podlažími o
celkové ploše 555 m2. Ať už plánujete otevřít prodejnu nebo
poskytovat služby, toto místo je jako stvořené pro vaše
podnikatelské sny. Parkování pro Vaše zákazníky je možné hned
před domem, to je sen každého podnikatele a hlavně zákazníka.
Další výhodou je, že všechna občanská vybavenost je na dosah
ruky. Buďte první, kdo využije této jedinečné příležitosti k rozkvětu
vašeho podnikání a domluvte si prohlídku s makléřem této
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4260534
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900877790
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Užitná plocha: 230 m2
Kód zakázky: 877790

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kozáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


